
UCHWAŁA NR XVII/137/16
RADY GMINY W TROSZYNIE

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/118/16 Rady Gminy w Troszynie z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Troszynie uchwala, co 
następuje :

§ 1. Pragraf 1 Uchwały Nr XV/118/16 Rady Gminy w Troszynie z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej w 2016 roku otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się w 2016 roku pożyczkę na 
wyprzedzające finansowanie operacji typu „Budowa i modernizacja dróg lokalnych” finansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 do wysokości 72.202,00zł (słownie: siedemdziesiąt dwa 
tysiące dwieście dwa złote) na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej w msc. Choromany na działce nr 216 
i 119/1”.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

2) Wójt ogłosi niniejsza Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edmund Zygmunt Szabłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11965


		2016-12-30T12:38:40+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




